9. Juni 2022 STADTRHEINE
’\eienanderEms

Einladung
zur Sitzung
des Schulausschusses
am 14.06.2022

SA/011/2022

Die nachste 6ffentliche und nichtoffentliche Sitzung des Schulausschusses findet statt am

Dienstag, dem 14.06.2022, um 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal 126 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen konnen, mochte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach der
aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

176/22 1. Bestellung einer Schriftfihrung fiir den Schulausschuss
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Gehrke
2, Niederschrift Nr. 10 tber die 6ffentliche Sitzung am 22.03.2022
3. Informationen der Verwaltung
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
4. Einwohnerfragestunde
225/22 5. Pilotprojekt "Lernen in Gemeinschaft" zur Unterstiitzung der

Lernforderung



089/22/1

089/22

252/22

202/22

231/22

210/22

190/22

6.

10.

11.

12.

Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Gehrke

Anmeldeergebnisse der weiterfiihrenden Schulen zum Schuljahr
2022/23
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

Frau Gehrke

Anmeldeergebnisse der weiterfiihrenden Schulen zum Schuljahr
2022/23

Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Gehrke

Musterraumprogramm Euregio-Gesamtschule

Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Gehrke

Qualitatsdialog Schulbetreuung im Primarbereich

Berichterstattung durch: Herrn Gausmann
Frau Gehrke

Ausschreibung von Betreuungs- und Verpflegungsleistungen an
Rheiner Grundschulen

Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

Frau Gehrke
Berichtswesen 2022, Stichtag 31.05.2022, Fachbereich 8,
Produktgruppe 85
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

Frau Gehrke

Berichtswesen 2022, Stichtag 31.05.2022, Sonderbereich 2,
Produktgruppe 23
Berichterstattung durch: Herrn Gausmann

Anfragen und Anregungen
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